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Caractéristiques

coloris

modele

Référence

10532669
10532670
10532668
10532667
10532666
10532665
10532664
10532663

Consulter la fiche produit

4 CHAUSSURE DE SECURITE BOSTON S1P HRO SRC

DELTA PLUS PRO

Tige en polyester tissé avec des fils TPU (motifs 3D)
doublure : polyester

bandes rétro-réfléchissantes

premiere de propreté : amovible prémoulée

semelle avec pare-chocs de protection et contreforts en TPU
dessus Polyester sur EVA

embout composite

semelle et embout de protection composite
intercalaire Phylon

couche d'usure : caoutchouc Nitrile

chaussure amagnétique.

noir

boston

pointure

45
46
44
43
42
41
40
39
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Prix HT

96,50 €
96,50 €
96,50 €
96,50 €
96,50 €
96,50 €
96,50 €
96,50 €
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https://www.dompro.fr/chaussures-de-securite-boston-noir-p136586

